
 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat - FWB - FHC - Csap Lux

LISTE DES 45 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 07h26

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

27 DIRKX CONSTANTIN LX7686 A3 RADICAL CLUB SPORT 4 15 C.M.P Chiny

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C

62 DEMY DIMITRI LG5162 A3 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise

90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre

93 STOCK MERCEDES LX7111 A3 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts

97 STOCK DANIEL LX100056 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts

127 DARAND JOHAN LX100264 A3 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C

206 HOTTOIS PATRICK LG6231 A4 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 2 5 Bayard

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise

269 LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny

273 SCHODDUYN LEA LG100113 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise

298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A3 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre

334 RENARD AURELIEN LX7189 A3 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C

425 BELOT ANTHONY NA100182 A4 SEAT IBIZA 2 7 New Racing

439 WOYGNET ANTOINE LX7250 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C

441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C

442 MICHOTTE YVAN LX100434 H PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre

487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 A3 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise

488 GILLARD MICHEL LG100084 A3 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T

517 MAGNEE MAXIME LG5239 A4 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise

519 DAUIN ANTHONY NA9571 A3 PEUGEOT 106 3 10 Bayard

555 SIMON FABIAN LX100046 A3 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C

563 GHIJSENS EDDY L1901 A3 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke

566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée MC

580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic

599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 A3 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC

603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard

614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT PATRICK LG7707 A3 PORSCHE GT3CUP 3 13 MC Hannutois

627 LERUTH JEAN NA100441 A3 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise

651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise

666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF 3 13 Hainaut MC

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 H HD C.M.P Chiny

902 VERLAINE TOM LX100189 L VW GOLF 2GTI H HD C.M.P Chiny

906 CHARLES ERIC LG5216 L BMW E36 H HD Baudouin Visétoise

908 DARVILLE LUC NA100289 L CITROEN AX GT H HD Bayard

909 VEGLIA ALAIN LG5197 L RENAULD MEGANE H HD A.S.R.T

S1 LEJEUNE CYRIELLE LX729 OFF VW TIGUAN * * C.M.P Chiny

S1 BARE JONATHAN LX7655 A3 VW TIGUAN * * C.M.P Chiny

Dimanche 23 avril 2023
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 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux

LISTE DES 45 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 07h26

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

27 DIRKX CONSTANTIN LX7686 A3 RADICAL CLUB SPORT 4 15 C.M.P Chiny

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C

62 DEMY DIMITRI LG5162 A3 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise

90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre

93 STOCK MERCEDES LX7111 A3 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts

97 STOCK DANIEL LX100056 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts

127 DARAND JOHAN LX100264 A3 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C

206 HOTTOIS PATRICK LG6231 A4 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 2 5 Bayard

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise

269 LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny

273 SCHODDUYN LEA LG100113 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise

298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A3 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre

334 RENARD AURELIEN LX7189 A3 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C

425 BELOT ANTHONY NA100182 A4 SEAT IBIZA 2 7 New Racing

439 WOYGNET ANTOINE LX7250 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C

441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C

442 MICHOTTE YVAN LX100434 H PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre

487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 A3 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise

488 GILLARD MICHEL LG100084 A3 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T

517 MAGNEE MAXIME LG5239 A4 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise

519 DAUIN ANTHONY NA9571 A3 PEUGEOT 106 3 10 Bayard

555 SIMON FABIAN LX100046 A3 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C

563 GHIJSENS EDDY L1901 A3 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke

566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée MC

580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic

599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 A3 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC

603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard

614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT PATRICK LG7707 A3 PORSCHE GT3CUP 3 13 MC Hannutois

627 LERUTH JEAN NA100441 A3 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise

651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise

666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF 3 13 Hainaut MC

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 H HD C.M.P Chiny

902 VERLAINE TOM LX100189 L VW GOLF 2GTI H HD C.M.P Chiny

906 CHARLES ERIC LG5216 L BMW E36 H HD Baudouin Visétoise

908 DARVILLE LUC NA100289 L CITROEN AX GT H HD Bayard

909 VEGLIA ALAIN LG5197 L RENAULD MEGANE H HD A.S.R.T

S1 LEJEUNE CYRIELLE LX729 OFF VW TIGUAN * * C.M.P Chiny

S1 BARE JONATHAN LX7655 A3 VW TIGUAN * * C.M.P Chiny
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 33 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée MC 02:23,98 * 139 km/h

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 02:27,12 00:03,14 136 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:28,10 00:04,12 135 km/h

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C 02:33,91 00:09,93 130 km/h

5 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:35,17 00:11,19 129 km/h

6 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:35,50 00:11,52 128 km/h

7 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 02:36,45 00:12,47 128 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic 02:39,32 00:15,34 125 km/h

9 627 LERUTH JEAN NA100441 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard 02:41,93 00:17,95 123 km/h

10 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF 3 13 Hainaut MC 02:44,55 00:20,57 121 km/h

11 555 SIMON FABIAN LX100046 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C 02:44,59 00:20,61 121 km/h

12 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:46,04 00:22,06 120 km/h

13 425 BELOT ANTHONY NA100182 SEAT IBIZA 2 7 New Racing 02:47,82 00:23,84 119 km/h

14 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C 02:48,29 00:24,31 119 km/h

15 620 CLAJOT PATRICK LG7707 PORSCHE GT3CUP 3 13 MC Hannutois 02:48,31 00:24,33 119 km/h

16 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 02:50,15 00:26,17 117 km/h

17 563 GHIJSENS EDDY L1901 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke 02:52,15 00:28,17 116 km/h

18 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:55,35 00:31,37 114 km/h

19 488 GILLARD MICHEL LG100084 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T 02:57,50 00:33,52 113 km/h

20 519 DAUIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 02:59,78 00:35,80 111 km/h

21 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise 03:00,90 00:36,92 110 km/h

22 127 DARAND JOHAN LX100264 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C 03:01,04 00:37,06 110 km/h

23 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 2 5 Bayard 03:02,55 00:38,57 109 km/h

24 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard 03:02,87 00:38,89 109 km/h

25 442 MICHOTTE YVAN LX100434 PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre 03:03,89 00:39,91 109 km/h

26 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron 03:04,36 00:40,38 108 km/h

27 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny 03:10,42 00:46,44 105 km/h

28 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:14,29 00:50,31 103 km/h

29 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre 03:14,80 00:50,82 103 km/h

30 599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC 03:17,56 00:53,58 101 km/h

31 517 MAGNEE MAXIME LG5239 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise 03:20,04 00:56,06 100 km/h

32 273 SCHODDUYN LEA LG100113 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:22,97 00:58,99 98 km/h

33 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 03:29,76 01:05,78 95 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:31,40 * 132 km/h

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C 02:32,39 00:00,99 131 km/h

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:36,68 00:05,28 128 km/h

4 27 DIRKX CONSTANTIN LX7686 RADICAL CLUB SPORT 4 15 C.M.P Chiny 02:43,22 00:11,82 122 km/h

5 97 STOCK DANIEL LX100056 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts 02:53,14 00:21,74 115 km/h

6 62 DEMY DIMITRI LG5162 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise 02:54,17 00:22,77 115 km/h

7 93 STOCK MERCEDES LX7111 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 02:56,09 00:24,69 113 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 34 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 Citroen AX 3 12 Bomerée MC 01:42,88 * 194 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 Lotus Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:48,92 00:06,04 183 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LG7707 Porsche GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 01:50,07 00:07,19 182 km/h

4 495 DIERCKX DANIEL LG5163 Mitsubishi 2 8 Baudouin Visétoise 01:50,77 00:07,89 180 km/h

5 482 THIRION ROMUALD LX7713 Opel Kadett C GTE 2 8 M.C. Haute Sûre 01:51,21 00:08,33 180 km/h

6 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:54,08 00:11,20 175 km/h

7 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:54,16 00:11,28 175 km/h

8 535 LUPARDI JULIEN HT2457 Citroen AX 3 11 Bomerée MC 01:54,20 00:11,32 175 km/h

9 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW Sirocoo 3 12 Bayard 01:54,88 00:12,00 174 km/h

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 Lotus Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:55,86 00:12,98 172 km/h

11 440 CHALON MANU NA100360 Renault Clio 2 7 Bayard 01:57,79 00:14,91 170 km/h

12 580 DE VOCHT LUDO AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 R.T. Titanic 01:58,04 00:15,16 169 km/h

13 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 Honda Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:59,15 00:16,27 168 km/h

14 240 RENAULD JULIEN LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 C.M.P Chiny 01:59,18 00:16,30 168 km/h

15 555 SIMON FABIAN LX100046 Citroen Saxo 3 11 Gaume R.C 01:59,87 00:16,99 167 km/h

16 468 DURIEU DENIS HT2025 VW Golf 2 8 Ath Racing asbl 02:00,16 00:17,28 166 km/h

17 577 MARECHAL HENRI LX7679 Peugeot 306 3 12 C.M.P Chiny 02:00,35 00:17,47 166 km/h

18 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:00,48 00:17,60 166 km/h

19 350 BURNET LUDOVIC LX7640 Honda Civic 2 6 Gaume R.C 02:01,35 00:18,47 165 km/h

20 515 MORBOIS LAURENT LG5174 Citroen AX 3 10 Baudouin Visétoise 02:03,53 00:20,65 162 km/h

21 536 HERMANS MARIO LG5142 Peugeot 205 Maxi 3 11 Baudouin Visétoise 02:06,07 00:23,19 158 km/h

22 288 MARCHAL SAM NA100297 Peugeot 106 2 6 Bayard 02:07,16 00:24,28 157 km/h

23 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 Opel Astra 2 7 Bayard 02:07,33 00:24,45 157 km/h

24 352 THIJS PETER AN3418 Bmw 318 IS 2 7 R.T. Titanic 02:09,47 00:26,59 154 km/h

25 127 DARAND JOHAN LX100264 Ford Escort 1 2 Gaume R.C 02:11,65 00:28,77 152 km/h

26 445 JADOUL STEVEN VB6375 Fiat Tipo 2 7 O.C.M.B. 02:12,08 00:29,20 151 km/h

27 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 Vw Sirocoo 2 6 Bayard 02:12,69 00:29,81 151 km/h

28 435 WIOT ARNAUD LX7771 Opel Kadett 2 7 M.C. Haute Sûre 02:16,36 00:33,48 147 km/h

29 137 RODRIGUEZ MIGUEL LG5167 Ford Fiesta 1 2 Baudouin Visétoise 02:17,29 00:34,41 146 km/h

30 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW Golf 2 2 6 M.C. Haute Sûre 02:18,60 00:35,72 144 km/h

31 368 ROGIERS ELODIE LG100231 Opel Astra 2 7 Baudouin Visétoise 02:21,26 00:38,38 141 km/h

32 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 Peugeot 106 Rallye 2 5 C.M.P Chiny 02:23,41 00:40,53 139 km/h

33 275 NEVRAUMONT DANY NA100301 Peugeot 106 2 5 B.R.X 02:24,22 00:41,34 139 km/h

34 391 BERNARD HARLAUX NA9107 VW Golf GTI 2 7 Bayard 02:44,29 01:01,41 122 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 24 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 Radical SR4 4 15 New Racing 01:39,71 * 200 km/h

2 52 FERRO JOSEPH LG5187 Peters Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:44,78 00:05,07 191 km/h

3 91 DOZOT VALENTIN BT1121 Kart Cross Kamikaz 2 4 14 Azur 01:45,77 00:06,06 189 km/h

4 29 PIRLET DIDIER LG4381 Spcads RS08 4 15 E.B.R.T 01:49,38 00:09,67 183 km/h

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 Kamikaze3 Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:49,61 00:09,90 182 km/h

6 61 DENIS ANDY NA8128 Kart Cross 4 14 Bayard 01:50,12 00:10,41 181 km/h

7 71 PHILIPPENS MARC LG5159 Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:50,67 00:10,96 181 km/h

8 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 Barracuda Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:51,61 00:11,90 179 km/h

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 Brc Kart Cross 4 14 Bayard 01:51,69 00:11,98 179 km/h

10 100 NUNES FREDERIC HT100361 SEMOG Kart Cross 4 14 A.S.A Tornacom 02:02,61 00:22,90 163 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 35 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 Citroen AX 3 12 1:46,02 1:42,88 1:42,88 *

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 Lotus Elise 3 13 1:54,37 1:48,92 1:48,92 0:06,04

3 620 CLAJOT PATRICK LG7707 Porsche GT3 Cup 3 13 1:49,26 1:50,07 1:49,26 0:06,38

4 495 DIERCKX DANIEL LG5163 Mitsubishi 2 8 1:55,48 1:50,77 1:50,77 0:07,89

5 482 THIRION ROMUALD LX7713 Opel Kadett C GTE 2 8 1:54,56 1:51,21 1:51,21 0:08,33

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 Citroen AX 3 11 1:53,87 1:54,20 1:53,87 0:10,99

7 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 1:58,29 1:54,08 1:54,08 0:11,20

8 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Abd 1:54,16 1:54,16 0:11,28

9 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW Sirocoo 3 12 2:02,33 1:54,88 1:54,88 0:12,00

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 Lotus Elise 3 13 1:59,56 1:55,86 1:55,86 0:12,98

11 440 CHALON MANU NA100360 Renault Clio 2 7 2:00,45 1:57,79 1:57,79 0:14,91

12 580 DE VOCHT LUDO AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 2:00,04 1:58,04 1:58,04 0:15,16

13 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 Honda Civic 2 7 2:05,90 1:59,15 1:59,15 0:16,27

14 240 RENAULD JULIEN LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 2:03,80 1:59,18 1:59,18 0:16,30

15 555 SIMON FABIAN LX100046 Citroen Saxo 3 11 2:05,75 1:59,87 1:59,87 0:16,99

16 468 DURIEU DENIS HT2025 VW Golf 2 8 2:03,30 2:00,16 2:00,16 0:17,28

17 577 MARECHAL HENRI LX7679 Peugeot 306 3 12 2:01,84 2:00,35 2:00,35 0:17,47

18 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW Golf 3 13 2:06,94 2:00,48 2:00,48 0:17,60

19 350 BURNET LUDOVIC LX7640 Honda Civic 2 6 2:01,83 2:01,35 2:01,35 0:18,47

20 515 MORBOIS LAURENT LG5174 Citroen AX 3 10 2:06,87 2:03,53 2:03,53 0:20,65

21 536 HERMANS MARIO LG5142 Peugeot 205 Maxi 3 11 2:10,62 2:06,07 2:06,07 0:23,19

22 288 MARCHAL SAM NA100297 Peugeot 106 2 6 2:16,43 2:07,16 2:07,16 0:24,28

23 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 Opel Astra 2 7 2:12,16 2:07,33 2:07,33 0:24,45

24 352 THIJS PETER AN3418 Bmw 318 IS 2 7 2:15,33 2:09,47 2:09,47 0:26,59

25 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 Peugeot 206 2 7 2:11,34 2:11,34 0:28,46

26 127 DARAND JOHAN LX100264 Ford Escort 1 2 2:19,43 2:11,65 2:11,65 0:28,77

27 445 JADOUL STEVEN VB6375 Fiat Tipo 2 7 2:17,82 2:12,08 2:12,08 0:29,20

28 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 Vw Sirocoo 2 6 2:17,74 2:12,69 2:12,69 0:29,81

29 435 WIOT ARNAUD LX7771 Opel Kadett 2 7 2:23,03 2:16,36 2:16,36 0:33,48

30 137 RODRIGUEZ MIGUEL LG5167 Ford Fiesta 1 2 2:21,89 2:17,29 2:17,29 0:34,41

31 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW Golf 2 2 6 2:21,48 2:18,60 2:18,60 0:35,72

32 368 ROGIERS ELODIE LG100231 Opel Astra 2 7 2:24,57 2:21,26 2:21,26 0:38,38

33 275 NEVRAUMONT DANY NA100301 Peugeot 106 2 5 2:23,12 2:24,22 2:23,12 0:40,24

34 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 Peugeot 106 Rallye 2 5 2:28,20 2:23,41 2:23,41 0:40,53

35 391 BERNARD HARLAUX NA9107 VW Golf GTI 2 7 2:39,70 2:44,29 2:39,70 0:56,82
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 11 concurrents classés

1 24 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 Radical SR4 4 15 1:53,58 1:39,71 1:39,71 *

2 52 FERRO JOSEPH LG5187 Peters Kart Cross 4 14 1:49,26 1:44,78 1:44,78 0:05,07

3 91 DOZOT VALENTIN BT1121 Kart Cross Kamikaz 2 4 14 1:50,28 1:45,77 1:45,77 0:06,06

4 29 PIRLET DIDIER LG4381 Spcads RS08 4 15 1:50,74 1:49,38 1:49,38 0:09,67

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 Kamikaze3 Kart Cross 4 14 1:54,56 1:49,61 1:49,61 0:09,90

6 61 DENIS ANDY NA8128 Kart Cross 4 14 1:52,80 1:50,12 1:50,12 0:10,41

7 71 PHILIPPENS MARC LG5159 Kart Cross 4 14 1:54,52 1:50,67 1:50,67 0:10,96

8 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 Barracuda Kart Cross 4 14 1:52,97 1:51,61 1:51,61 0:11,90

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 Brc Kart Cross 4 14 1:55,72 1:51,69 1:51,69 0:11,98

10 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 Squal'Car Kart Cross 4 14 1:56,04 1:56,04 0:16,33

11 100 NUNES FREDERIC HT100361 SEMOG Kart Cross 4 14 2:09,17 2:02,61 2:02,61 0:22,90

12 93 STOCK MERCEDES LX7111 Suzuki Kart Cross 4 14 Abd
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 32 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée MC 02:14,56 * 148 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:18,48 00:03,92 144 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 02:22,64 00:08,08 140 km/h

4 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 02:25,66 00:11,10 137 km/h

5 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:30,27 00:15,71 133 km/h

6 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C 02:31,54 00:16,98 132 km/h

7 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:33,02 00:18,46 131 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic 02:33,49 00:18,93 130 km/h

9 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 02:34,22 00:19,66 130 km/h

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:36,03 00:21,47 128 km/h

11 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF 3 13 Hainaut MC 02:39,19 00:24,63 126 km/h

12 555 SIMON FABIAN LX100046 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C 02:39,36 00:24,80 125 km/h

13 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise 02:39,85 00:25,29 125 km/h

14 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C 02:43,12 00:28,56 122 km/h

15 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 02:43,44 00:28,88 122 km/h

16 425 BELOT ANTHONY NA100182 SEAT IBIZA 2 7 New Racing 02:44,11 00:29,55 122 km/h

17 563 GHIJSENS EDDY L1901 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke 02:44,89 00:30,33 121 km/h

18 627 LERUTH JEAN NA100441 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard 02:45,04 00:30,48 121 km/h

19 442 MICHOTTE YVAN LX100434 PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre 02:45,71 00:31,15 121 km/h

20 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 2 5 Bayard 02:46,35 00:31,79 120 km/h

21 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard 02:50,67 00:36,11 117 km/h

22 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:52,13 00:37,57 116 km/h

23 488 GILLARD MICHEL LG100084 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T 02:53,21 00:38,65 115 km/h

24 519 DAUIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 02:54,65 00:40,09 114 km/h

25 127 DARAND JOHAN LX100264 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C 02:56,83 00:42,27 113 km/h

26 599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC 02:57,01 00:42,45 113 km/h

27 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron 02:58,78 00:44,22 112 km/h

28 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre 03:05,87 00:51,31 107 km/h

29 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny 03:07,74 00:53,18 106 km/h

30 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:09,70 00:55,14 105 km/h

31 273 SCHODDUYN LEA LG100113 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:20,30 01:05,74 100 km/h

32 517 MAGNEE MAXIME LG5239 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise 03:24,11 01:09,55 98 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C 02:27,26 * 136 km/h

2 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:27,52 00:00,26 135 km/h

3 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:28,36 00:01,10 135 km/h

4 62 DEMY DIMITRI LG5162 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise 02:30,54 00:03,28 133 km/h

5 93 STOCK MERCEDES LX7111 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 03:39,00 01:11,74 91 km/h

6 97 STOCK DANIEL LX100056 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts 03:48,38 01:21,12 87 km/h

www.timechrono.be Page 7 / 13



Page : Page] / Pages]
CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:21,63 * 141 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 02:27,79 00:06,16 135 km/h

3 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 02:30,39 00:08,76 133 km/h

4 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:31,35 00:09,72 132 km/h

5 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:31,80 00:10,17 132 km/h

6 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:33,09 00:11,46 131 km/h

7 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 02:34,94 00:13,31 129 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic 02:35,92 00:14,29 128 km/h

9 555 SIMON FABIAN LX100046 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C 02:37,82 00:16,19 127 km/h

10 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise 02:38,12 00:16,49 126 km/h

11 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 02:41,75 00:20,12 124 km/h

12 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C 02:42,51 00:20,88 123 km/h

13 442 MICHOTTE YVAN LX100434 PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre 02:43,90 00:22,27 122 km/h

14 425 BELOT ANTHONY NA100182 SEAT IBIZA 2 7 New Racing 02:44,12 00:22,49 122 km/h

15 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 2 5 Bayard 02:44,37 00:22,74 122 km/h

16 563 GHIJSENS EDDY L1901 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke 02:45,10 00:23,47 121 km/h

17 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF 3 13 Hainaut MC 02:45,98 00:24,35 120 km/h

18 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:46,38 00:24,75 120 km/h

19 627 LERUTH JEAN NA100441 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard 02:46,65 00:25,02 120 km/h

20 488 GILLARD MICHEL LG100084 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T 02:52,81 00:31,18 116 km/h

21 519 DAUIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 02:53,17 00:31,54 115 km/h

22 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard 02:53,54 00:31,91 115 km/h

23 127 DARAND JOHAN LX100264 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C 02:56,60 00:34,97 113 km/h

24 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron 02:59,07 00:37,44 112 km/h

25 599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC 03:01,86 00:40,23 110 km/h

26 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny 03:05,00 00:43,37 108 km/h

27 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre 03:05,94 00:44,31 107 km/h

28 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:08,31 00:46,68 106 km/h

29 273 SCHODDUYN LEA LG100113 CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 03:14,69 00:53,06 103 km/h

30 517 MAGNEE MAXIME LG5239 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise 03:23,81 01:02,18 98 km/h

31 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C Abd

32 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée MC Abd

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 62 DEMY DIMITRI LG5162 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise 02:25,94 * 137 km/h

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C 02:26,27 00:00,33 137 km/h

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:27,25 00:01,31 136 km/h

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:28,85 00:02,91 134 km/h

5 93 STOCK MERCEDES LX7111 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 02:46,38 00:20,44 120 km/h

6 97 STOCK DANIEL LX100056 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts 02:49,59 00:23,65 118 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 21 concurrents classés

1 774 CLOSE LUDO LG6264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:30,75 * 133 km/h

2 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 02:33,33 00:02,58 130 km/h

3 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic 02:34,31 00:03,56 129 km/h

4 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 02:34,68 00:03,93 129 km/h

5 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise 02:35,44 00:04,69 129 km/h

6 555 SIMON FABIAN LX100046 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C 02:38,83 00:08,08 126 km/h

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF 3 13 Hainaut MC 02:40,47 00:09,72 125 km/h

8 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C 02:40,64 00:09,89 124 km/h

9 442 MICHOTTE YVAN LX100434 PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre 02:43,02 00:12,27 123 km/h

10 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 02:43,27 00:12,52 122 km/h

11 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:47,29 00:16,54 119 km/h

12 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 2 5 Bayard 02:47,32 00:16,57 119 km/h

13 563 GHIJSENS EDDY L1901 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke 02:49,01 00:18,26 118 km/h

14 519 DAUIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 02:52,83 00:22,08 116 km/h

15 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard 02:53,63 00:22,88 115 km/h

16 127 DARAND JOHAN LX100264 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C 02:56,10 00:25,35 113 km/h

17 488 GILLARD MICHEL LG100084 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T 02:56,13 00:25,38 113 km/h

18 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron 03:01,43 00:30,68 110 km/h

19 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre 03:03,49 00:32,74 109 km/h

20 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny 03:05,40 00:34,65 108 km/h

21 517 MAGNEE MAXIME LG5239 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise 03:20,99 00:50,24 99 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 62 DEMY DIMITRI LG5162 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise 02:23,79 * 139 km/h

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C 02:25,95 00:02,16 137 km/h

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:28,60 00:04,81 134 km/h

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 02:29,99 00:06,20 133 km/h

5 93 STOCK MERCEDES LX7111 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 02:42,85 00:19,06 123 km/h

6 97 STOCK DANIEL LX100056 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts 02:50,54 00:26,75 117 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 3 13 2:28,10 2:27,92 2:18,48 2:21,63 4:40,11 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 3:29,76 2:30,65 2:22,64 2:27,79 4:50,43 0:10,32

3 614 DIERCKX DAN LG5163 3 13 2:27,12 2:27,19 2:25,66 2:30,39 4:56,05 0:15,94

4 774 CLOSE LUDO LG6264 3 13 2:35,17 2:33,26 2:30,27 2:31,80 2:30,75 5:01,02 0:20,91

5 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 2:46,04 2:37,83 2:36,03 2:31,35 2:34,68 5:06,03 0:25,92

6 674 CLOSE PASCAL LG4272 3 13 2:35,50 2:33,91 2:33,02 2:33,09 2:33,33 5:06,11 0:26,00

7 580 DE VOCHT LUDO A5543 3 12 2:39,32 2:41,50 2:33,49 2:35,92 2:34,31 5:07,80 0:27,69

8 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 2 7 2:36,45 2:36,61 2:34,22 2:34,94 5:09,16 0:29,05

9 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 2 8 3:00,90 2:48,41 2:39,85 2:38,12 2:35,44 5:13,56 0:33,45

10 555 SIMON FABIAN LX100046 3 11 2:44,59 2:39,37 2:39,36 2:37,82 2:38,83 5:16,65 0:36,54

11 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 3 13 2:44,55 2:43,24 2:39,19 2:45,98 2:40,47 5:19,66 0:39,55

12 350 BURNET LUDOVIC LX7640 2 6 2:48,29 2:44,72 2:43,12 2:42,51 2:40,64 5:23,15 0:43,04

13 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 2:50,15 2:45,32 2:43,44 2:41,75 2:43,27 5:25,02 0:44,91

14 442 MICHOTTE YVAN LX100434 2 6 3:03,89 2:49,97 2:45,71 2:43,90 2:43,02 5:26,92 0:46,81

15 425 BELOT ANTHONY NA100182 2 7 2:47,82 2:44,39 2:44,11 2:44,12 5:28,23 0:48,12

16 563 GHIJSENS EDDY L1901 3 12 2:52,15 2:48,62 2:44,89 2:45,10 2:49,01 5:29,99 0:49,88

17 208 GOIRE ARNAUD NA8428 2 5 3:02,55 2:44,43 2:46,35 2:44,37 2:47,32 5:30,72 0:50,61

18 627 LERUTH JEAN NA100441 3 13 2:41,93 2:45,71 2:45,04 2:46,65 5:31,69 0:51,58

19 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 2 5 2:55,35 2:48,62 2:52,13 2:46,38 2:47,29 5:33,67 0:53,56

20 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 3 12 3:02,87 2:58,66 2:50,67 2:53,54 2:53,63 5:44,21 1:04,10

21 519 DAUIN ANTHONY NA9571 3 10 2:59,78 2:55,36 2:54,65 2:53,17 2:52,83 5:46,00 1:05,89

22 488 GILLARD MICHEL LG100084 2 8 2:57,50 2:58,45 2:53,21 2:52,81 2:56,13 5:46,02 1:05,91

23 127 DARAND JOHAN LX100264 1 2 3:01,04 2:58,05 2:56,83 2:56,60 2:56,10 5:52,70 1:12,59

24 334 RENARD AURELIEN LX7189 2 6 3:04,36 2:57,21 2:58,78 2:59,07 3:01,43 5:57,85 1:17,74

25 599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 3 12 3:17,56 3:06,21 2:57,01 3:01,86 5:58,87 1:18,76

26 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 2 6 3:14,80 3:07,18 3:05,87 3:05,94 3:03,49 6:09,36 1:29,25

27 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 2 5 3:10,42 3:09,59 3:07,74 3:05,00 3:05,40 6:10,40 1:30,29

28 253 MORBOIS LOUIS LG5191 2 5 3:14,29 3:10,82 3:09,70 3:08,31 6:18,01 1:37,90

29 273 SCHODDUYN LEA LG100113 2 5 3:22,97 3:20,30 3:14,69 6:34,99 1:54,88

30 517 MAGNEE MAXIME LG5239 3 10 3:20,04 3:17,20 3:24,11 3:23,81 3:20,99 6:44,80 2:04,69

31 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 12 2:23,98 2:21,79 2:14,56 Abd No Time

32 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 2 7 2:33,91 2:33,49 2:31,54 Abd No Time

33 620 CLAJOT PATRICK LG7707 3 13 2:48,31 Abd No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 6 concurrents classés

1 62 DEMY DIMITRI LG5162 4 14 2:54,17 2:32,76 2:30,54 2:25,94 2:23,79 4:49,73 *

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 2:32,39 2:33,01 2:27,26 2:26,27 2:25,95 4:52,22 0:02,49

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 4 14 2:36,68 2:29,82 2:27,52 2:27,25 2:28,60 4:54,77 0:05,04

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 4 14 2:31,40 Abd 2:28,36 2:28,85 2:29,99 4:57,21 0:07,48

5 93 STOCK MERCEDES LX7111 4 14 2:56,09 2:52,33 3:39,00 2:46,38 2:42,85 5:29,23 0:39,50

6 97 STOCK DANIEL LX100056 4 14 2:53,14 2:53,45 3:48,38 2:49,59 2:50,54 5:40,13 0:50,40

7 27 DIRKX CONSTANTIN LX7686 4 15 2:43,22 Abd No Time
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 7h26

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 127 DARAND JOHAN LX100264 A3 FORD ESCORT 1 2 Gaume R.C 5:52,70

1 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 5:25,02

2 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 2 5 Bayard 5:30,72

3 206 HOTTOIS PATRICK LG6231 A4 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 5:33,67

4 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 C.M.P Chiny 6:10,40

5 253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 6:18,01

6 273 SCHODDUYN LEA LG100113 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 6:34,99

1 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 Gaume R.C 5:23,15

2 442 MICHOTTE YVAN LX100434 H PEUGEOT 206 RC 2 6 M.C. Haute Sûre 5:26,92

3 334 RENARD AURELIEN LX7189 A3 CITROEN SAXO 2 6 Li Skiron 5:57,85

4 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A3 VW GOLF 2 2 6 M.C. Haute Sûre 6:09,36

1 439 WOYGNET ANTOINE LX7250 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 5:09,16

2 425 BELOT ANTHONY NA100182 A4 SEAT IBIZA 2 7 New Racing 5:28,23

1 487 CHATELAIN OLIVIER LG5217 A3 ALPINE A110 RGT 2 8 Baudouin Visétoise 5:13,56

2 488 GILLARD MICHEL LG100084 A3 BMW E21 323 I 2 8 E.B.R.T 5:46,02

1 519 DAUIN ANTHONY NA9571 A3 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 5:46,00

2 517 MAGNEE MAXIME LG5239 A4 PEUGEOT 106 3 10 Baudouin Visétoise 6:44,80

1 555 SIMON FABIAN LX100046 A3 CITROEN SAXO 3 11 Gaume R.C 5:16,65

1 580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T. Titanic 5:07,80

2 563 GHIJSENS EDDY L1901 A3 VW GOLF GTI 3 12 N.R. Trommelke 5:29,99

3 603 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 3 12 Bayard 5:44,21

4 599 MARIEN JEAN-LUC HT100406 A3 SEAT IBIZA TDI 3 12 Bomerée MC 5:58,87

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 4:40,11

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 4:50,43

3 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 4:56,05

4 774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 5:01,02

5 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 5:06,03

6 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 5:06,11

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF 3 13 Hainaut MC 5:19,66

8 627 LERUTH JEAN NA100441 A3 HONDA INTEGRA TYPER 3 13 Bayard 5:31,69

1 62 DEMY DIMITRI LG5162 A3 KART CROSS PETERS 4 14 Baudouin Visétoise 4:49,73

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL KART CROSS 4 14 Gaume R.C 4:52,22

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAS 3 KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 4:54,77

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sûre 4:57,21

5 93 STOCK MERCEDES LX7111 A3 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 5:29,23

6 97 STOCK DANIEL LX100056 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 Forêts 5:40,13
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 273 SCHODDUYN LEA LG100113 B CITROEN AX 2 5 Baudouin Visétoise 6:34,99

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 93 STOCK MERCEDES LX7111 A3 SUZUKI KART CROSS 4 14 Forêts 5:29,23
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 Baudouin Visétoise 4:40,11

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 4:50,43

3 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 4:56,05 6

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap Lux Liste n°27 à 07h26

Classement INTER - ECURIES  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 Pas de classés
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